

# Fundacja Akceptacja

Dnia odbyło się w schronisku w Nochowie spotkanie mieszkańców z przedstawicielem poznańskiej Fundacji Akceptacja. Była to kolejna już wizyta z cyklu spotkań poświęconych profilaktyce i zdrowiu. Tematem dzisiejszego wykładu były „Nowotwory jamy brzusznej”. Video – prelekcje prowadziła ze Stanów Zjednoczonych dr. Joanna Golberg światowej sławy specjalista w wykrywaniu nowotworów jelita grubego. Okazuje się że najczystszy problem jest lekceważenia objawów i zbyt późne rozpoznanie choroby. Mieszkańcy dowiedzieli się że za tego typu nowotwory 50% odpowiada genetyka, ale w 50 % my sami możemy o sobie zadbać. Podane zostały liczne przykłady jak zażegnać niebezpieczeństwo, od jakiego wieku zacząć badanie i na jakie objawy zwrócić uwagę. Mieszkańcy żywo zainteresowali się tematem i zadawali rzeczowe pytania. Pani doktor bardzo ciepło żegnała się z mieszkańcami życząc wszystkim zdrowie.





---

# Szkołimy naszych wolontariuszy

Fundacja w ramach Lokalnego Centrum Wolontariatu prowadzi cykl szkoleń kierowanych dla wolontariuszy w wieku szkolnym jak i koordynatorów szkolnego wolontariatu. i tak początek miesiąca zaczęliśmy od przeprowadzenia szkolenia dla tej ostatniej grupy czyli dla osób nadzorujących prace wolontariuszy w szkolnych klubach wolontariatu. Spotkanie odbyło się 3 października w siedzibie Fundacji, osobą szkoląca była sama Justyna Ochędzan z Regionalnego Centrum Wolontariatu w Poznaniu mieszczącego się przy Wielkopolskiej Radzie Koordynacyjnej Związku Organizacji Pozarządowych. Wszyscy uczestnicy otrzymali zaświadczenia ukończenia szkolenia. Szkolenie odbyło się w ramach realizowanego projektu z Gminą Śrem pn. „Kompetentny Wolontariusz Niezbędny”





---

## POWIATOWE FORUM NGO

12 czerwca 2019r. Fundacja wzięła udział w XII Powiatowym Forum Wymiany Doświadczeń Organizacji Pozarządowych.

Forum zostało przygotowane przez Powiat Śremski.

Podczas spotkania Telewizja Relax przedstawiła krótką charakterystykę organizacji pozarządowych z Powiatu Śremskiego.

Przedstawiciele NGO za udział w forum otrzymali Certyfikat oraz Statuetkę.





